
Expediente: DAIMIEL2023/2474

DECRETO

Extracto: Aprobación Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos para
la provisión de plazas incluidas en la Oferta Extraordinaria para estabilización de
empleo, según Artículo 2 de la Ley 20/2021

DECRETO.- 

Mediante Resolución de esta alcaldía de fecha 28 de diciembre de 2022, se convocaron pruebas
selectivas para la provisión de plazas incluidas en la Oferta extraordinaria para estabilización de
empleo, de acuerdo con lo previsto en el artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de participación a los procesos selectivos, y de
conformidad  con lo  previsto  en el  punto  6.1  de  las  bases que  rigen los  indicados  procesos,
aprobadas por  la  Junta  de Gobierno Local  de 19 de diciembre de 2022,  que establece que,
terminado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes,  el  Alcalde  dictará  Resolución  declarando
aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, la cual deberá publicarse en el Tablón
de Edictos y página web municipal,  y en uso de las competencias atribuidas,  por el  presente
RESUELVO:

 

PRIMERO.- Aprobar las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas a las
pruebas  selectivas  convocadas  mediante  Resolución  de  28  de  diciembre  de  2022,  para  la
provisión de plazas incluidas en la Oferta extraordinaria para estabilización de empleo, de acuerdo
con lo previsto en el artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, por el sistema de concurso-
oposición, en turno libre.

 

SEGUNDO.-  Disponer la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de
Ciudad Real.

 

TERCERO.- Disponer la publicación de esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento
de Daimiel y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Daimiel (www.daimiel.es) conteniendo
como anexo la lista provisional completa de personas aspirantes admitidas y excluidas.

 

CUARTO.-  Las personas aspirantes dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días
hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial  de  la  Provincia  de  Ciudad  Real,  para  subsanar  los  defectos  que  haya  motivado  su
exclusión  o  su  no  inclusión  expresa  en  la  relación  de  admitidos/as  y  excluidos/as,  siendo
definitivamente excluidos del proceso selectivo quienes no subsanen los defectos dentro del plazo
señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

1    

AYUNTAMIENTO DE DAIMIEL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: H
15

6e
dE

ea
L4

pY
2B

s/
U

b7
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e 

Le
op

ol
do

 J
. S

ie
rr

a 
G

al
la

rd
o 

el
 2

1/
02

/2
02

3 
10

:2
2:

30
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
ria

 P
ila

r 
C

am
pi

llo
 T

or
re

s 
el

 2
1/

02
/2

02
3 

12
:5

4:
39

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 4

Decreto número: 2023/110



Expediente: DAIMIEL2023/2474

DECRETO

ANEXO

 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

  

PERSONAL FUNCIONARIO

 

1 PLAZA DE INSTALADOR ELECTRICISTA 

 

Aspirantes admitidos:

Callejas Sánchez de la Blanca, José Francisco

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE OFICIAL ELECTRICISTA

 

Aspirantes admitidos:

Callejas Sánchez de la Blanca, José Francisco                  

López de la Nieta Pinilla, Juan Carlos                      

Prado Pinilla, Javier               

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

  

PERSONAL LABORAL

 

1 PLAZA DE PROFESOR DE SAXOFÓN

 

Aspirantes admitidos: Ninguno

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

2    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: H
15

6e
dE

ea
L4

pY
2B

s/
U

b7
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e 

Le
op

ol
do

 J
. S

ie
rr

a 
G

al
la

rd
o 

el
 2

1/
02

/2
02

3 
10

:2
2:

30
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
ria

 P
ila

r 
C

am
pi

llo
 T

or
re

s 
el

 2
1/

02
/2

02
3 

12
:5

4:
39

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 4

Decreto número: 2023/110



Expediente: DAIMIEL2023/2474

DECRETO

1 PLAZA DE ADMINISTRATIVO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA

 

Aspirantes admitidos:

Ruiz-Hermosa Molina, David            

García-Consuegra Ruiz-Hermosa, Mª Cruces

                        

Aspirantes excluidos: Ninguno

 

1 PLAZA DE GUÍA MUSEO RESPONSABLE

 

Aspirantes admitidos:

Clemente Espinosa, Diego                            

 

Aspirantes excluidos: 

Hernández Morales, Silvia: No acredita exención del pago de la tasa, a través del certificado de 
inscripción como demandante de empleo.          

 

1 PLAZA DE GUÍA MUSEO

 

Aspirantes admitidos:

Celis Pozuelo, Alberto                       

Orellana López de la Franca, Julio   

            

Aspirantes excluidos: Ninguno

  

1 PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 

Aspirantes admitidos:

Aguirre Martínez, Jesús                     

Fernández-Bermejo Fernández-Bermejo, Saúl                    

Fernández-Bermejo Hernández, Mª Rosario                       

García-Consuegra Ruiz-Hermosa, Mª Cruces                     

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

3    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: H
15

6e
dE

ea
L4

pY
2B

s/
U

b7
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e 

Le
op

ol
do

 J
. S

ie
rr

a 
G

al
la

rd
o 

el
 2

1/
02

/2
02

3 
10

:2
2:

30
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
ria

 P
ila

r 
C

am
pi

llo
 T

or
re

s 
el

 2
1/

02
/2

02
3 

12
:5

4:
39

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 4

Decreto número: 2023/110



Expediente: DAIMIEL2023/2474

DECRETO

Gómez del Pulgar Jiménez, Montserrat                   

González-Mohíno Bartolomé, Carmen del Tránsito             

Lampón González-Albo, Mª de los Ángeles             

Ríos Espinosa, Mª del Pilar               

 

Aspirantes excluidos: Ninguno

EL ALCALDE DOY FE,

 LA SECRETARÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

4    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: H
15

6e
dE

ea
L4

pY
2B

s/
U

b7
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e 

Le
op

ol
do

 J
. S

ie
rr

a 
G

al
la

rd
o 

el
 2

1/
02

/2
02

3 
10

:2
2:

30
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
ria

 P
ila

r 
C

am
pi

llo
 T

or
re

s 
el

 2
1/

02
/2

02
3 

12
:5

4:
39

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 4

Decreto número: 2023/110


		2023-02-21T12:55:49+0100
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	Aprobación Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión de plazas incluidas en la Oferta Extraordinaria para estabilización de empleo, según Artículo 2 de la Ley 20/2021




